
ZARZĄDZENIE NR 74/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika 
wyborczego

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanawiam Panią Hannę Brukarczyk - Sekretarza Gminy Śrem do 
pełnienia funkcji pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego.

§ 2. Szczegółowy zakres zadań i zasad współdziałania, określony został w 
porozumieniu z dnia 4 lipca 2016 r. w sprawie zasad współdziałania 
pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego, ustanowionego 
przez Burmistrza Śremu z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie.

§ 3. Jeden egzemplarz niniejszego Zarządzenia przekazuje się Dyrektorowi 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Śrem.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529,  z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 
i 2281

Id: 09607665-2903-4DD2-B495-0891F215A1BB. Podpisany Strona 1




